
PRÁVNÍ SUBJEKTY

navržené na cenu 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK 2012  JM kraj

Jméno/Název: Mgr. Leoš Falc                                                                                             1

IČ: 44971516

Sídlo: Horní Česká 22, Znojmo

Provozovna:

Kontakt: 606 751 003

Činnost: Prodej a servis telefonních přístrojů

Ocenění za: Dlouholeté zkušenosti s prodejnou, vysoká odbornost a vstřícnost personálu,

všeobecná spokojenost zákazníků.

Jméno/Název: Hotel Weiss                                                                                                  2

IČ: 25346351

Sídlo: Lechovice  56

Provozovna:

Kontakt: 602 222 360

Činnost: Ubytovací a hostinská služba 

Ocenění za: Pořádání pobytů pro seniory se zajímavým programem, kurzy vinných vědomostí, 

další akce, které přesahují rámec regionu, jako je vystoupení tanečních lidových 

souborů, kurzy etikety s Ladislavem Špačkem atd.     Příjemné prostředí, 

kvalifikovaný personál a kvalitní strava.                                             

Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o.                                                  3

Jméno/Název:

IČ: 60736135

Sídlo: Brno-Královo Pole, Královo Pole, Purkyňova 2740/45

Provozovna:

Kontakt: 541 212 354

Činnost: Maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Ocenění za: Firma si za dobu svého 15-ti letého působení vybudovala velmi dobrou pozici na 

regionálním trhu, orientuje se na vysokou kvalitu nabízeného zboží a věrnému 

zákazníkovi je vždy "dobrým sousedem".                                            

Jméno/Název: DINA-HITEX, spol. s r.o.                                                                                4

IČ: 46965661

Sídlo: Bučovice, Ždánská 987

Provozovna:

Kontakt: 517 380 215, 517 380 820

Činnost: Výroba a prodej zdravotnických prostředků

Ocenění za: Výrobky dodávané jak na tuzemský, tak zahraniční trh jsou vyhledávány především 

z důvodu cenových a kvalitativních.  Firma je na místním trhu dominantní a stabilní.



Jméno/Název: UNIMAT veř. obch. spol.                                                                               5

IČ: 46343890

Sídlo: Pohořelice, nám. Svobody 79

Provozovna:

Kontakt: Jan Dočekal: 519 424 266

Činnost: Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách - PC, mobilcentrum

Ocenění za: Dlouhodobá zkušenost s prodejnou, vysoká odbornost personálu, všeobecná 

spokojenost zákazníků.   Návrh byl projednán a schválen Radou města Pohořelice - 

usnesení č. 18/41/12. 

Jméno/Název: ITVV spol. s r.o.                                                                                               6

IČ: 44012951

Sídlo: Dyjákovičky 84

Provozovna: Hotel Prestige**** Pražská 100, Znojmo

Kontakt: 515 224 595

Činnost: Ubytování v hotelích a podobných ubytovacích zařízeních

Ocenění za: Zajišťuje vynikající zdravé vitální menu, lze objednávat i domu. Zajišťuje zajímavé

akce, pro hosty brunch a další, pro ně široký servis. Příkladná spolupráce nejen s

HK.

Jméno/Název: MOSS logistics, s.r.o.                                                                                   7 

IČ: 63481359

Sídlo: Bratislavská 21, Hustopeče

Provozovna:

Kontakt: 519 305 511

Činnost: Silniční nákladní doprava, opravy a údržba motorových vozidel

Ocenění za: Dynamicky se rozvíjející firma, podnikatelské a investiční aktivity, sponzoring,

spolupráce s městem.

Jméno/Název: Sonnentor s.r.o.                                                                                             8

IČ: 46342958

Sídlo: Příhon 943, Čejkovice

Provozovna:

Kontakt: Mitáček, 602 525 404

Činnost: Výroba čajů

Ocenění za: Firma sází na trvale udržitelný rozvoj, úzká spolupráce  s drobnými zemědělci. 

Rozvoj založen především na trvalé a stále zlepšované kvalitě, především v 

biokvalítě.

Jméno/Název: Ing. Jiří Brabec                                                                                             9

IČ: 42302498

Sídlo: Náměstí Svobody 74, Modřice u Brna

Provozovna: U hřiště 742, Modřice

Kontakt: 724 722 701

Činnost: Zahradnické centrum



Ocenění za: Špičkový sortiment zboží, dokonalé poradenské služby, profesionální přístup k

zákazníkovi, velmi příjemné prostředí.

Jméno/Název: JUDr. Richard Nedbálek                                                                           10 

IČ: 10545972

Sídlo: Brno- Kohoutovice, Nedbalova 480/17

Provozovna: Hotel & Restaurant U Nedbálků, Osvobození 90, 664 81 Ostrovačice

Kontakt: 546 427 326

Činnost: Ubytování a stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních. 

Ocenění za: Příjemný personál, dokonalá kuchyně, krajové speciality, příjemné ubytování, velmi

slušné ceny, vstřícná komunikace se zákazníky.

Jméno/Název: Darja Kavková                                                                                             11

IČ: 64429334

Sídlo: Znojmo, Pražská 2508/93

Provozovna: Dolní Česká 4 - atrium

Kontakt: 538 704 439

Činnost: Zdravotně kosmetický salon - kosmetické a podobné činnosti

Ocenění za: Zdravotně kosmetický salon Dajána poskytuje mimo základní kosmetické  péče i 

jedinečnou a mimořádnou nabídku služeb / laserová terapie, ošetření zánětů, 

omlazení, , neinvazivní liposukci atd./   Aktivní člen OHK - spolupracuje při 

pořádání akcí pro ženy.


